
PRZEDMIAR ROBÓT/ KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK PRZYCHODNI LEKARSKIEJ
ADRES INWESTYCJI : Kowale Oleckie
ADRES INWESTORA : Kowale Oleckie
BRANŻA : Elektryczna

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Roboty demontażowe								
1	KSNR 5	Demontaż ZK (skrzynka żeliwna PBM-6*100)	szt					
d.1	0102-02	obmiar = 1szt						
1*		-- R -- robocizna"" 3.48r-g	r-g	3.4800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2	KSNR 5	Demontaż rozdzielni głównej z pomiarem	szt					
d.1	0201-08	obmiar = 1szt						
1*		-- R -- robocizna"" 3.47r-g/szt	r-g	3.4700				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3	KSNR 5	Demontaż rozdzielni parteru	szt					
d.1	0201-08	obmiar = 1szt						
1*		-- R -- robocizna"" 3.47r-g/szt	r-g	3.4700				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
4	KSNR 5	Demontaż rozdzielni I piętro	szt					
d.1	0201-08	obmiar = 1szt						
1*		-- R -- robocizna"" 3.47r-g/szt	r-g	3.4700				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5	KSNR 5	Demontaż opraw jażeniowych	szt					
d.1	0503-02	obmiar = 140szt						
1*		-- R -- robocizna"" 0.63r-g/szt	r-g	88.2000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
6	KSNR 5	Demontaż opraw porcelanowych	kpl.					
d.1	0502-01	obmiar = 18kpl.						
1*		-- R -- robocizna"" 0.47r-g/kpl.	r-g	8.4600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
7	KSNR 5	Demontaż wyłącznika p/t (wypust)	wyp					
d.1	0405-01	obmiar = 50wyp.						
1*		-- R -- robocizna"" 2.28r-g/wyp.	r-g	114.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
8	KSNR 5	Demontaż gniazd wtykowych p/t (wypust)	wyp					
d.1	0404-02	obmiar = 50wyp.						
1*		-- R -- robocizna"" 2.82r-g/wyp.	r-g	141.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

		Roboty demontażowe		
		RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 Roboty przygotowawcze								
9	KNR-W 4-03	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych na tynku	m					
d.2	1001-06	obmiar = 1998m						
1*		-- R -- robocizna 0.206r-g/m	r-g	411.5880				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
10	KNR 4-03	Mechaniczne wykucie wnęki o objętości do 0.75 dm3 w podłożu ceglanym	szt.					
d.2	1010-10	obmiar = 1szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.1208r-g/szt.	r-g	0.1208				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
11	KNR 4-03	Mechaniczne wykucie wnęki o objętości do 1.00 dm3 w podłożu ceglanym	szt.					
d.2	1010-11	obmiar = 1szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.1544r-g/szt.	r-g	0.1544				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

				Roboty przygotowawcze			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 Roboty montażowe								
3.1 R-ZKP-3L i WLZ								
12	KSNR 5	Rozdzielnia R-ZKP-2L	szt					
d.3.	0201-04	obmiar = 1szt						
1								
1*		-- R -- robocizna" 1r-g/szt	r-g	1.0000				
2*		-- M -- ZKP-3L 1szt/szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

				R-ZKP-3L i WLZ			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Stownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2 WL2 i TM								
13	KSNR 5	Linie zasilające przew. YDYp 5*16	m					
d.3.	0301-05	obmiar = 150m						
2								
1*		-- R -- robocizna' 1r-g/m	r-g	150.0000				
2*		-- M -- Rura elektroinstalacyjna PVC gładka, bardzo lekka typu RB47	m	4.6800				
3*		0.0312m/m przewody YDYp 5*16	m	156.0000				
		1.04m/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
14	KSNR 5	Rozdzielnia TpM1	szt					
d.3.	0202-01	obmiar = 2szt						
2								
1*		-- R -- robocizna" 1r-g/szt	r-g	2.0000				
2*		-- M -- rozdzielnia TM z wyposażeniem	szt	2.0000				
		1szt/szt						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

				WL2 i TM			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.3 Instalacje elektryczne wewnętrzne								
15 d.3. 3	KSNR 5 0405-01	Wypusty na włącznik p/t przew YDyp obmiar = 149wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 2.28r-g/wyp.	r-g	339.7200				
2*		-- M -- przewody kabelkowe 6.29m/wyp.	m	937.2100				
3*		wyłącznik 1-biegunowy IP-20, A, 16AX/250V 1.02szt/wyp.	szt	151.9800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
16 d.3. 3	KSNR 5 0405-03	Wypusty na gniazdo wtykowe p/t przew.YDyp obmiar = 73wyp.	wyp					
1*		-- R -- robocizna 2.4r-g/wyp.	r-g	175.2000				
2*		-- M -- przewody kabelkowe 8.35m/wyp.	m	609.5500				
3*		gniazdo podwójne IP-20, A, 16A/250V, 1.02szt/wyp.	szt	74.4600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
17 d.3. 3	KSNR 5 0503-02	Montaż opraw jażeniowych OKm-206 obmiar = 136kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/kpl.	r-g	85.6800				
2*		-- M -- oprawy OKm-236 1kpl/kpl.	kpl	136.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
18 d.3. 3	KSNR 5 0502-01	Montaż opraw porcelanowych obmiar = 18kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.47r-g/kpl.	r-g	8.4600				
2*		-- M -- Oprawa do żarówek wewnętrzne ,ścienne, WOS-60,porcelanowe 1szt/kpl.	szt	18.0000				
3*		żarówki 60W 1.04szt/kpl.	szt	18.7200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
19 d.3. 3	KSNR 5 0603-04	Wykonanie uziemienia wyrównawczego obmiar = 150m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.105r-g/m	r-g	15.7500				
2*		-- M -- bednarka ocynkowana 1.08m/m	m	162.0000				
3*		złącza 0.02szt/m	szt	3.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		śruby 0.006kg/m	kg	0.9000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
20 d.3. 3	KSNR 5 0301-05	Wykonanie WLZ przewodem YDYp 5*2.5 p/t obmiar = 50m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.336r-g/m	r-g	16.8000				
2*		-- M -- przewody kabelkowe YDY 5*2,5 p/t 1.04m/m	m	52.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

Instalacje elektryczne wewnętrzne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

Roboty montażowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: